
 

 

2025年５月２日 

各 位 

 

 

 

 

【機関投資家・アナリスト向け】2025年 3月期決算説明会のご案内 

 

 

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 この度、下記の要領にて、機関投資家・アナリスト向けの 2025年 3月期決算説明会を開催いた

します。何卒ご参加賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

■開催日時   

 5/16（金）10：00～11：00  

 

■開催方法   

 ライブ配信（Zoom ウェビナー） 

 

■参加対象者  

 機関投資家、アナリストの方に限らせていただきます。 

 

■説明者    

 代表取締役 阿部 公祐 

 

■説明内容 

 2025年 3月期 決算概要のご説明、質問へのご回答 

 ※事前にご質問いただいた内容に対し、回答させていただきます。 

  質問の内容によっては個別に回答させていたく場合がございます。 

 

■お申込方法 

 下記フォームよりお申込みください。 

 2025年 3月期 決算に関するご質問もこちらのフォームより事前に受け付けます。 

 https://forms.gle/f6R5eJju4kXz2QU76 

 ＜お申込締切：2025年 5月 14日（水）18:00＞ 

 

 受付け後、当日の詳細をメールにてご案内させていただきます。 

  

以上 

 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

株式会社ファンデリー 経営企画室 小栗 和浩 

TEL：03-6741-5880 FAX：03-5249-0606  

E-mail：ir_info@fundely.co.jp 

 

       株 式 会 社 フ ァ ン デ リ ー 

      （コード番号：3137 東証グロース） 

https://forms.gle/f6R5eJju4kXz2QU76

